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Tous nos billets sont valables une année compléte 4 partir de leurs dates d'émission

Adresse de livraison

Adresse de facturation

Nom: Nom:

Prénom: Prénom:

Adresse: Adresse:

Code Postal: Code Postal:

Ville: Ville:

Courriel: Courriel:

Téléphone: Téléphone:

Nos Vols (Billets valables tous les jours)

VOL STANDARD SOLO DUO ENFANT GROUPE

Tarifs 215 € 410 € / pers. x 160 € x 195 €/pers.

Conditions Mini 2 passagers De 6 a4 11 ans Mini 3 passagers

VOL FAMILLE

Tarifs 360 € 720 €

Conditions Pour 2 passagers * Pour 4 passagers **

VOL V.LP. V.LP.

Tarifs 590 €

Conditions Pour 1 ou 2 passagers

exclusivement
*Cette offre prend en compte I adultes et 1 enfant (de 12 ans maximum).

** Cette offre prend en compte 2 adultes et 2 enfants (de 15 ans maximum).

Nos Options :

Vidéo : 80 €

Remboursement de Vol : 25 € / pers.
Total €

Date de vol souhaitée / Période :  .cccoorsmmnrerrrriersssennnnnnnns O non défini

Sites de décollage : O Albi U Cordes O non défini
Passagers
Nom Prénom Age Poids

1

2

3

4

5

6

U Jaccepte les conditions générales de vente. Je joins un chéque du montant total afin de valider ma commande et recevoir mes titres de

transport.

Le bon de commande doit nous étre envoyé a l'adresse suivante : 1LUKKAS-MONTGOLFIERE, 49 rue André Imbert, 81000 ALBI.




